

Årsredovisning
för
Pratz Fitness AB
559272-1624
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Prathiba Jayachandran Nair, Styrelseledamot
2026-03-18

Styrelsen för Pratz Fitness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva privat träning och gruppträning mot främst företag, kostrådgivning, ägande samt förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	526	571	832	601
Resultat efter finansiella poster	-115	-44	187	11
Soliditet (%)	10,3	39,4	38,1	18,5

Omsättningen har minskat under året (2023/2024) då bolaget haft färre kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	112 219	-20 988	116 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-20 988	20 988	0
Årets resultat			-82 059	-82 059
Belopp vid årets utgång	25 000	91 231	-82 059	34 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 232
årets förlust	-82 059
	9 173
disponeras så att i ny räkning överföres	9 173
	9 173

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		526 202	571 314
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		526 202	571 359
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 452	-15 503
Övriga externa kostnader		-109 233	-126 959
Personalkostnader	2	-459 987	-459 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 980	-12 980
Summa rörelsekostnader		-639 652	-615 285
Rörelseresultat		-113 450	-43 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 114	-171
Summa finansiella poster		-1 109	-162
Resultat efter finansiella poster		-114 559	-44 088
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		32 500	23 100
Summa bokslutsdispositioner		32 500	23 100
Resultat före skatt		-82 059	-20 988
Årets resultat		-82 059	-20 988

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

34 612

47 592

Summa materiella anläggningstillgångar

34 612

47 592

Summa anläggningstillgångar

34 612

47 592

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

80

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 425

8 149

Summa kortfristiga fordringar

11 505

8 149

Kassa och bank

Kassa och bank

286 285

304 996

Summa kassa och bank

286 285

304 996

Summa omsättningstillgångar

297 790

313 145

SUMMA TILLGÅNGAR

332 402

360 737

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

91 232

112 219

Årets resultat

-82 059

-20 988

Summa fritt eget kapital

9 173

91 231

Summa eget kapital

34 173

116 231

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

32 500

Summa obeskattade reserver

0

32 500

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

239 451

106 193

Summa långfristiga skulder

239 451

106 193

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

609

32 346

Övriga skulder

12 062

16 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 107

57 309

Summa kortfristiga skulder

58 778

105 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

332 402

360 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 900	64 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 900	64 900
Ingående avskrivningar	-17 308	-4 328
Årets avskrivningar	-12 980	-12 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 288	-17 308
Utgående redovisat värde	34 612	47 592

Not 4 Långfristiga skulder
Samtliga skulder förfaller inom 5 år

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Prathiba Jayachandran Nair
Prathiba Jayachandran Nair

2026-03-18